
Quinta-feira
30 de Março de 2023
17 - Ano XI - Nº 5398 Palmeira dos Índios

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJK4QZHDMTU1OTJBQKY4MT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PORTARIA Nº 120/2023 

DE 30/03/2023 

 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de 

Alagoas, JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

inciso V, do artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL. 

 

 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar os servidores públicos municipais, DAVID KENNETH 

DA SILVA MELO, inscrito no CPF/MF n.º 096.859.684-36; PEDRO HENRIQUE 

ARAÚJO BULHÕES, inscrito no CPF/MF n.º 077.263.994-90, inscrito no CPF/MF n.º 

063.474.844-04 e RENATA LUZIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA, inscrito no 

CPF/MF sob nº 095.727.464-56, para constituírem a COMISSÃO FISCALIZADORA 

DA OBRA DE “RESIDENCIAL NOVA ESPERANÇA”. 

 

Art. 2º - Fica esta comissão responsável pelo recebimento e atesto de 

execução da referida obra, conforme o projeto básico aprovado em sede de processo 

licitatório. 

  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.  

 

Palmeira dos Índios/AL, em 30 de março de 2023. 

 

 

 

 

JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 

 

 

 

 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 

 
 

 


